中农协函（2025）16 号

关于召开药肥专业委员会 2025 年第一次工作会议的

通知

各会员单位：

为进一步贯彻农业农村部农药、肥料“双控两减”政策要

求，讨论专业委员会 2025 年的工作安排，中国农药工业协会药

肥专业委员会拟于 2025 年 6 月 11日在河南省郑州市召开 2025

年第一次工作会议，现将会议具体事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）委员会单位增改选讨论；

（二）药肥企业发展需求调研项目研讨；

（三）药肥专业委员会 2025 年主要工作讨论。

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会药肥专业委员会

三、参会人员

协会秘书处领导、药肥专业委员会成员单位、产业链上下游

单位相关项目负责人。

四、会议时间及地点

会议时间：2025年 6 月 11 日 9：00-12：00

会议地点：郑州逸泉国际酒店 三楼爱丁堡厅

酒店地址：河南省郑州市郑东新区通泰路 1 号（通泰路与陇

海路交汇处）

报到时间：2025年 6 月 10 日 14:00-18:00

报到地点：逸泉国际酒店一楼

五、报名及会务费缴纳

1、报名费

本次会议不收取报名费，住宿费用自理，可享受酒店协议价

格。

2、会议通知及报名表下载

电子资料可登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）

下载。

3、报名方式

请参加人员填写附件参会回执表，于 2025 年 6 月 6 日前发

送会务组电子邮箱：ccpia_xzz@163.com 或工作人员微信完成报

名。

六、联系方式

   会议报名： 张桂婷  138 1137 8016（微信号）

              徐善美  152 1071 9369（微信号）

   会议合作： 毕  超  010 — 84885035

附件：参会回执表 — 药肥专业委员会 2025 年第一次工作会议

             中国农药工业协会

             2025 年 5 月 19 日

附件：

药肥专业委员会 2025 年第一次工作会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：        □ 是    □ 否

酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

郑州逸泉国际

酒店

河南省郑州市郑东新区

通泰路 1号（通泰路与

陇海路交汇处）

280 元/大床、

双床房

（含双早）

拼房请按 0.5间填写，酒店将根据需求尽量安排，若现场因为各种客观原因不能

实现，还尽请谅解。

*酒店对接人：张曼 13523017175 订房直接联系酒店经理，享受

协议价格预定，其它规则建议提前咨询酒店。